
LICITAÇÕES – OUTUBRO - 2024

MODALIDADE DATA DA HOMOLOGAÇÃO FORNECEDOR/ PRESTADOR VALOR GLOBAL OBJETO

PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 07/2024

(Proc. n° 1500/24)
04/10/24

Empresa: CONCEITO COMERCIO E
SERVIÇO LTDA 

 CNPJ: 54.830.582/0001-62 

Empresa: ACS EMPREENDIMENTOS
LTDA  

 CNPJ: 51.600.250/0001-01

R$  158.364,00

Registro  de  preços  para  Aquisição  de
Materiais  de  Copa  e  Cozinha,  para
atender às necessidades dos Centros de
Especialidades Odontológicas – CEO´s e
da  administração  da  FUNESA,  conforme
especificação  e  quantidade  contidas  no
anexo I, Termo de Referência.

PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 08/2024

(Proc. n° 1427/24)
08/10/24

Empresa: JJN COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA  

CNPJ: 52.884.154/0001-97 

Empresa: APG – PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS MÉDICOS  
CNPJ: 20.182.918/0001-06 

Empresa: CONCEITO COMÉRCIO E
SERVIÇO LTDA  

CNPJ: 54.830.582/0001-62 

Empresa: RF HOSPITALAR   
CNPJ: 43.751.565/0001-13 

R$  753.504,50

O Registro de Preços para Aquisição de
Materiais  de  Limpeza  e  Produção  de
Higienização,  para  atender  às
necessidades  dos  Centros  de
Especialidades Odontológicas – CEO´s e
da  administração  da  FUNESA,  conforme
especificação  e  quantidade  contidas  no
anexo I, Termo de Referência.

 INEXIGIBILIDADE – OUTUBRO-  2024

MODALIDADE DATA DA HOMOLOGAÇÃO FORNECEDOR/ PRESTADOR VALOR GLOBAL OBJETO

INEXIGIBILIDADE
N° 22/2024

(Proc. n° 3306/24)

10/10/2024 EMPRESA: INSTITUTO NEGÓCIOS

PÚBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E

PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO

R$  23.560,00 Contratação da empresa Instituto Negócios

Públicos do Brasil – Estudos e Pesquisas

na  Administração  Pública  –  INP  –  Ltda,



PÚBLICA - INP -LTDA - ME  

 CNPJ N: 10.498.974/0001-09

para inscrição de servidores da FUNESA

no  evento  denominado  “18º  PREGÃO

WEEK”, a realizar-se nos dias 14, 15, 16,

17 e 18 de outubro de 2024, na cidade de

Foz do Iguaçu/PR. 

INEXIGIBILIDADE
N° 23/2024

(Proc. n° 3098/24)
14/10/2024

EMPRESA: ASSOCIAÇÃO

BRASILEIRA DE EDITORES

CIENTÍFICOS  

CNPJ N: 29.261.229/0001-61  

R$   1.200,00

Contratação e aquisição de inscrições para

a participação de três (03) profissionais da

Escola de Saúde Pública de Sergipe (ESP-

SE),  vinculada  à  Fundação  Estadual  de

Saúde  (Funesa),  no  ABEC  MEETING

2024, programado para ocorrer no período

de 05 a 07 de novembro de 2024, na rua

Itapeva 432, São Paulo, SP, na Escola de

Administração de Empresas de São Paulo

(EAESP).


